



**MUNICÍPIO DE COLORADO DO  
OESTE/RO**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 18-  
H**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2023**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 211**

No dia 20 de Julho de 2023, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**, portador do CPF nº **22305122349**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** T NAVA COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA **CNPJ:** 18.912.500/0001-65

**Representante:** Tamires Nava

**Telefone:** (54) 9621-1408

**Email:** tnavalicita@yahoo.com.br

**Endereço:** R NICOLAU MALYZ, 151 - LOTEAMENTO MALYZ, Barão de Cotegipe - RS - 99740-000

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
16	22,00	Und	JottPlay	Ref B-10	165,00	R\$3.630,00

**Descrição:** Dominó gigante em madeira c/ 28 peças em madeira em relevo com dimensões: 20x20x15

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
23	35,00	Und	Maninho Brinquedos	Ref 8572.2	62,00	R\$2.170,00

**Descrição:** Jogo pedagógico interativo liga numérica em MDF (quantidade de peças: 75; quantidade de pinos: 10; tabuleiro medindo: 38x15x6cm; 55 discos coloridos e 20 placas de madeira componentes do jogo: círculos, placas com números, tabuleiro)

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
29	25,00	Und	Carimbras	Ref 4775	119,00	R\$2.975,00

**Descrição:** Combine e encaixe em plástico e MDF (Base em madeira, 9 modelos diferentes de gabaritos (para alternar a ordem das cores), e 10 argolas coloridas. Comprimento x Largura x Altura: 31 cm x 19 cm x 13 cm; A base do brinquedo mede 27x15x9cm)

**Total: R\$ 8.775,00**

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **22/07/2024**, a contar do dia **20/07/2023**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**  
**PREFEITO MUNICIPAL**

Assinado de forma digital por:

**Tamires Nava**

**T NAVA COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA**  
**18.912.500/0001-65**

**1973734028**  
Dados: 20/07/2023 11:41:43



## Município de Colorado do Oeste

04.391.512/0001-87

Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro

www.coloradodoeste.ro.gov.br

### FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
<b>Ata Registro de Preço</b>	<b>18-H</b>	<b>21/07/2023</b>

ID: **270753**

CRC: **A43B46A8**

Processo: **1-211/2023**

Usuário: **Laiza Gabrielle Cardoso Santos**

Criação: **21/07/2023 09:08:28** Finalização: **21/07/2023 09:08:29**

Processo



Documento



MD5: **A6261A938D254062959673A0C1F6BF20**

SHA256: **7DE6DDF6EEB2EDB6878D027D7528273128ABECC53EDC6E2C052FDF5BEB59CE31**

Súmula/Objeto:

**empresa**

#### INTERESSADOS

0701-SEMED	COLORADO DO OESTE	RO	21/07/2023 09:08:28
------------	-------------------	----	---------------------

#### ASSUNTOS

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	21/07/2023 09:08:28
--	---------------------

#### ASSINATURAS ELETRÔNICAS



José Ribamar de Oliveira

Prefeito

21/07/2023 09:54:17

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site [transparencia.coloradodoeste.ro.gov.br](http://transparencia.coloradodoeste.ro.gov.br) informando o ID 270753 e o CRC A43B46A8.